Leon 4 de Diciembre de 1875.

SATURNINO, OBISPO DE LEON.

BEATISSIME PATER:

Ad antiquam et célebrem Episcopalem Legionensem sedem (in Hispania), meritis licet imparibus promotus, et consecratus in Episcopum hoc ipso die, solemnitati Rosarii Deiparæ semper Virginis sacro; primum mei animi desiderium fuit, et præcipuum munus existimavi, usque ad terram provolutus, Tibi vero Jesu-christi Vicario, meam maximam reverentiam; meam filialem dilectionem, meamque indefecturam fidem ex intimo corde notam facere.

Tu enim, Sanctissime Pater, jus pascendi Dominicum gregem in Petri persona accepisti; et ad Dei partes non pertinet, frustra que Catholicum se dicit qui Te Pastorem non sequitur; qui te Magistrum non audit; qui te Judicem non veretur; qui Tibi imperanti non subditur; et qui Te ex Cathedra docentem, Infallibilem non agnoscit.

Ego quidem me fateor minimum inter omnes Hispaniæ Episcopos meis meritis et virtutibus; sed in adhæsione firmis-

sima catholicæ unitatis centro, et in vera ac ardenti devotione erga sacram tuam Personam, inter omnes Orbis Pastores nemini primum locum cedere patior.

Ideo inter errorum tenebras quæ hodie ubique intelligentias obnubilant, et inter innumeros magistros prurientes auribus, qui discipulos sibi adsciscunt, mea tessera firmissimæ agendi regula semper erunt aurea illa Hieronymi verba:

Si quis Cathedræ Petri jungitur, hic meus est.

Dignare, Beatissime Pater, hæc meæ fidei et charitatis testimonia non rejicere, et antequam ad oves, quas mihi curandas dedisti, vadam; et antequam intrem redile quod brevi visurum me spero, non deneges, quæso, mihi tuam sanctam paternamque benedictionem, quæ erit certe novo pastori pignus boni et recti consilii, et gregi sibi commisso fons omnium cælestium donorum.

Matriti ipso meæ consecrationis die, quinto nonas Octobris anni millesimi octingentesimi septuagesimi quinti.

BEATISSIME PATER

Ad tuæ Sanctitatis pedes provolutus, humilimus servus et devotissimus filius.

SATURNINUS, EPISCOPUS LEGIONENSIS.

CONTESTACION DE SU SANTIDAD.

PIUS PP. IX.

Venerabilis Frater salutem et apostolicam Benedictionem.

Tuas excepimus litteras quinto nonas hujus mensis datas, quibus Nobis significas, Te Episcopalis consecrationis munus in Matritensi Civitate rite suscepisse, ac tuam sinceram fidem, dilectionem, obsequium Nobis diserte profiteris. Non parum, Venerabilis Frater, delectati sumus religiosissimis iis sensibus, quos tuis Nobis litteris declarasti, eosque in Domino impense commendamus. Pro nostro autem munere Tibi hac nostra epistola animun addimus, ut devotionem tuam erga Supremam hanc Petri Cathedram firmiter et fideliter servans, ac sacerdotali zelo incensus in custodienda puritate doctrinæ et in sanctis Ecclesiæ legibus sartis tectis habendis, urgeas omni studio opus Dei; et pro fide catholica, pro Divino cultu augendo, pro disciplina Cleri et Populi, pro animabus demum Christo lucrandis nulli unquam labori parcas. Grande quidem est onus ministerii quod Tibi commissum est, sed Dominus qui Te vocavit, quique sperantes in Se confundí non patitur, con-